
 

 

 

 

       АДМИНИСТРАЦИЯ БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение 

Ягубовская средняя общеобразовательная  школа 
 

 

Код 

 Форма по ОКУД  

по ОКПО  

 

 

 

 

                                    П Р И К А З 
 

Об утверждении  графика консультаций в МБОУ Ягубовской СОШ  

подготовки к ОГЭ в 2024-2025 учебном году  

 

В соответствии с планом мероприятий  по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации выпускников 9 класс в 2025 году 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить  график индивидуальных и групповых консультаций по 

подготовке к ОГЭ (Приложение 1); 

2.  Проводить индивидуально групповые консультации с 27 сентября 2024 

года согласно утвержденным графикам;   

3. Назначить ответственными за проведение индивидуальных и групповых 

консультаций учителей предметников согласно утвержденных графиков. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                              Е.П.Егорова  
 

   С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

Номер 

документа 

Дата  

составления 

201 26.09.2024г.                                                                                                                                                               



Приложение 1  

к приказу директора 

от 26.09.2024 г. № 201 

 

График консультаций 

по подготовке к основному государственному экзамену учащихся 9 класса  

в 2024-2025 учебном  году 

 

№ 

п/п 

 

Предмет Учитель - предметник День недели Время 

 

1 Русский язык  Левина Е.Н. Четверг,  

Среда  

7.40-8.20 

10.00-10.20 

2 Математика  Морозкина А.А. Пятница  7.40-8.20 

3 Обществознание  Шеронова О.Б. Понедельник  7.40-8.20 

4 Информатика  Левина Е.Н. Среда  7.40-8.20 

5 Биология  Сисикин В.П. Вторник 7.40-8.20 

 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЯГУБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа




